Дата: 02 ноября 2020 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета закупки:

Выполнение проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ по объекту: Школа на 575

мест на земельном участке по адресу: Пересечение 3-й Песчаной ул. и ул. Авиаконструктора

Микояна (1 этап - инженерная подготовка территории: заключение в коллектор участка открытого

русла реки Таракановки (Ходынки) протяженностью 0,13 км, снос гаражей; 2 этап - основное

строительство).

Начальная (максимальная) цена договора:

752 229 032 (Семьсот пятьдесят два миллиона двести двадцать девять тысяч тридцать два) рубля 25

копеек.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в закупке:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе производилось закупочной комиссией 02 ноября 2020

года в 11:00 по московскому времени по адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14,

стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 5 человек

Присутствовали: 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество заявок на участие в закупке: 4.

Заявки участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные заявки участников: 0.

Перечень участников закупки, заявки которых были рассмотрены:
Регистрац

ионный

номер

заявки

Наименование

участника

Решение о

допуске к

участию в

конкурсе

Основание для решения

1

Закрытое

акционерное

общество «МНК-

ГРУПП»

Допустить
Состав документов заявки соответствует требованиям

документации.

2

Общество с

ограниченной

ответственностью

«ИнСтройПроект»

Отказать в

допуске

Состав документов заявки не соответствует требованиям

документации, а именно:

1. Не представлена, полученная не ранее чем за 6

месяцев до дня размещения извещения о проведении

процедуры закупки на сайте Заказчика, выписка из

Единого государственного реестра юридических лиц

(оригинал) или нотариально заверенная копия такой

выписки, что не соответствует требованиям п. 7.15.3.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

2. Не представлено обеспечение заявки на участие в

закупке, что не соответствует требованиям п. 7.15.8.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

Кроме того, на момент рассмотрения заявки денежные

средства на счет Заказчика не поступили.

3

Общество с

ограниченной

ответственностью

Отказать в

допуске

Состав документов заявки не соответствует требованиям

документации, а именно:

1. Не представлена, полученная не ранее чем за 6

Дата: 02 ноября 2020 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«Снабжающая

компания Альтаир»

месяцев до дня размещения извещения о проведении

процедуры закупки на сайте Заказчика, выписка из

Единого государственного реестра юридических лиц

(оригинал) или нотариально заверенная копия такой

выписки, что не соответствует требованиям п. 7.15.3.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

2. Не представлено обеспечение заявки на участие в

закупке, что не соответствует требованиям п. 7.15.8.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

Кроме того, на момент рассмотрения заявки денежные

средства на счет Заказчика не поступили.

4

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Строительная

компания «Атлант»

Отказать в

допуске

Состав документов заявки не соответствует требованиям

документации, а именно:

1. Не представлена, полученная не ранее чем за 6

месяцев до дня размещения извещения о проведении

процедуры закупки на сайте Заказчика, выписка из

Единого государственного реестра юридических лиц

(оригинал) или нотариально заверенная копия такой

выписки, что не соответствует требованиям п. 7.15.3.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

2. Не представлено обеспечение заявки на участие в

закупке, что не соответствует требованиям п. 7.15.8.

Раздела 7 «Информационная карта» документации.

Кроме того, на момент рассмотрения заявки денежные

средства на счет Заказчика не поступили.

3. Предоставлена выписка из реестра членов

саморегулируемой организации в области архитектурно-

строительного проектирования с первым уровнем

ответственности члена саморегулируемой организации

по обязательствам по договору подряда на подготовку

проектной документации, что не соответствует

требованиям п. 7.10.1.1. Раздела 7 «Информационная

карта» документации.

Решение комиссии:

На основании п. 21.9 ст. 21 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО «РСИ»

признать конкурс несостоявшимся, по причине допуска к участию в конкурсе и признания

участником закупки только одного участника закупки, подавшего заявку на участие в конкурсе.

На основании п. 24.1 ст. 24 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО «РСИ»

принято решение не заключать договор с единственным участником закупки, допущенным к

участию в конкурсе.